
2013 AÑO DEL BICENTENARIO 

DE LA ASAMBLEA GENERAL 

CONSTITUYENTE DE 1813 

UtivemizkublVacionaíde/elaita/ 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 

SALTA, 18 de diciembre de 2013 

EXP-EXA: 8569/2011 
RESCD-EXA: 770/2013 

VISTO: 

El Plan de Trabajo de Tesis para la Maestría en Energías Renovables, presentado a fs. 97 por el 
Ing. Dante Mario Godoy, quien propone como Director de Tesis al Dr. Gonzalo José Durán. 

CONSIDERANDO: 

Que en función del despacho del Comité Académico de Especialidad y Maestría en Energías 
Renovables de fs. 124, la Comisión de Docencia e Investigación aconseja aceptar el Plan de Trabajo y 
al Director de Tesis propuesto. 

POR ELLO: 

Y en uso de las atribuciones que le son propias. 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
(en sesión ordinaria del día 20/11/13) 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Aceptar, al Ing. Dante Mario Godoy — D.N.I. N° 16.429.381, el Plan de Trabajo de 
Tesis para la Maestría en Energías Renovables, denominado "Comparación de alternativas de cultivo 
bajo coberturas, calefaccionados con energía solar, para la obtención de melón primicia, en el 
Departamento Capital de la Provincia de La Rioja", que corre a fs. 98/117 de estas actuaciones. 

ARTICULO 2°.- Designar al Dr. Gonzalo José Durán como Director de Tesis del plan de trabajo del 
Ing. Dante Mario Godoy, mencionado en el artículo precedente. 

ARTICULO 3°.- Hágase saber con copia al Ing. Dante Mario Godoy, al Director de Tesis, al Comité 
Académico de Especialidad y Maestría en Energías Renovables, al Departamento Administrativo de 
Posgrado y a la Facultad de Ciencias Exactas y Tecnologías de la Universidad Nacional de Santiago 
del Estero (Ing. Teresita Pilán). Cumplido. Resérvese. 

PACIATAD De Ce. EXACTAS - UNes 


	Page 1

